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 ماجرای 
لیست دانمارک

کسپر هیولمند، سرمربی دانمارک 
برعکس خیلی از مربی های دنیا 
که لیستی سی و چند نفره منتشر 
می کنند تا از دل آن لیست نهایی 
26 نفره شان اعلام شود، دوشنبه 
شب لیستی 20 نفره را به صورت 
رسمی به رسانه ها داد و گفت هفته 
آینده 6 بازیکن دیگر هم به تیم ملی 
دعوت می شوند تا لیست 26 نفره 
دانمارکی ها در جام جهانی کامل 
شود. فهرست فعلی دانمارک بدین 

شرح است:
دروازه بانان: کسپر اشمایکل )نیس(، 

الیور کریستنسن )هرتابرلین(
مدافعان: سیمون کیائر )آث میلان(، 
تالانتا(، راسموس  یواکیم ماله )آ
کریستنسن )لیدز(، دانیل واس 
)بروندبی(، آندریاس کریستنسن 
رسن  ند آ خیم  ا یو  ، ) نا رسلو با (
)کریستال پالاس(، ویکتور نلسون 

)گالاتاسرای(
هافبک ها: ماتیاس ینسن )برنتفورد(، 
پیر امیل هویبرگ )تاتنهام(، توماس 
دیلینی )سویا(، کریستین اریکسن 

)منچستریونایتد(
لبرگ  و د سپر  کا  : ن جما مها
ف  سکو ا س  یا ر ند آ  ، ) یا سو (
اولسن )کلوب بروژ(، آندریاس 
کورنلیوس )کپنهاگن(، یوناس ویند 
)ولفسبورگ(، مارتین برایت وایت 
رد  ، میکل دامسگا نیول( اسپا (
م  لیندسترو یسپر   ، ) رد برنتفو (

)فرانکفورت(
 

لیست استرالیا بدون 
ارزانی

گراهام آرنولد، سرمربی تیم ملی 
فوتبال استرالیا فهرست 26 نفره 
این تیم برای حضور در جام جهانی 
را اعلام کرد.  نکته قابل توجه در 
فهرست کانگوروها، دعوت نشدن 
دنیل ارزانی، بازیکن ایرانی الاصل 

تیم ماکارتور استرالیاست.
فهرست نفرات استرالیا برای جام 

جهانی 2022 به شرح زیر است:
دروازه بان ها: مت رایان )کپنهاگن(، 
دنی ووکویچ )سنترال کوست( و 

اندرو ردمین )اف سی سیدنی(
مدافعان: هری سوتار )استوک 
سیتی(، میلوس دگنک )کلمبوس(، 
بیلی رایت )ساندرلند(، توماس 
ن  ، فرا ) تا نیگا لبیرکس  آ ( دنگ 
کاراچیچ )برشا(، ناتانیل اتکینسون 
)هارت آف میدلوتیان(، عزیز بهیچ 
)دندی یونایتد(، کی رولز )هارت آف 
میدلوتیان(، جوئل کینگ )ادنسه(.

هافبک ها: آرون موی )سلتیک(، 
جکسون اروین )سن پائولی(، آیدین 
هراستیک )هلاس ورونا(، کامرون 
دولین )هارت آف میدلوتیان(، رایلی 
مک گری )میدلزبورو( و کیانو باکوس 

)سنت میرن(
مهاجمان: جیمی مک لارن )ملبورن 
سیتی(، میچل دوک )فاگیانو ژاپن(، 
جیسون کامینگز )سنترال کوست(، 
گارانگ کوول )سنترال کوست(، اور 
مابیل )کادیس(، متیو لکی )ملبورن 
سیتی(، کریگ گودوین )آدلاید 

یونایتد( و مارتین بویل )هیبرنیان(
 

سوارس به اردوی 
اروگوئه پیوست

بق  لوئیس سوارس، مهاجم سا
بارسلونا و اتلتیکومادرید برای حضور 
در جام جهانی 2022 قطر به تمرینات 
اروگوئه ملحق شد. او همراه سرخیو 
روشه دروازه بان تیم و جورجیان د 
آراسکاتا به اردوی تیم ملی اروگوئه 
پیوست. اروگوئه برای حضور در 
جام جهانی منتظر رونالد آرائوخو 
و ادینسون کاوانی است که هر دو 

دوران نقاهت را سپری می کنند.
 

مربیان آرژانتین به 
دوحه رفتند

اعضای کادرفنی تیم ملی فوتبال 
آرژانتین برای حضور در جام جهانی 
2022 وارد دوحه پایتخت قطر 
شدند. آرژانتین قرار است در یک 
دیدار دوستانه قبل از جام جهانی 
2022 به دیدار امارات برود. آرژانتین 
به زودی قرار است فهرست نهایی 
خود را برای جام جهانی اعلام کند 
که گفته می شود همچنان حضور 
پائولو دیبالا، مهاجم رم ایتالیا در آن 

در هاله ای از ابهام است.

inn.ir newspaper.inn.ir
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روز دوشنبه تیم ملی فوتبال برزیل 
به عنوان اولین ابرقدرت فوتبال جهان 
لیست نهایی و 26 نفره اش را برای حضور 
در جام جهانی قطر اعلام کرد. فهرستی 
که مثل هرجای دنیا، موافق و مخالفان 
زیادی داشت. جالب ترین نکات این 
لیست حضور دنی آلوز و بیرون ماندن 

فیرمینو است.
 البته برخی می گویند اعتراض هواداران 
به انتخاب دنی آلوز از سوی تیته هم به 
حق است. پوتاس مکزیک تیمی که دنی 
آلوز در نقل و انتقالات تابستانی تصمیم 
گرفت در فصل جدید رقابت های فوتبال 
برای آن به میدان برود، ماه سپتامبر 

از رقابت های لیگ داخلی مکزیک 
حذف شد. این نکته بدین معنا است 
که آلوز طی دوماه گذشته از مستطیل 
سبز دور بوده، موضوعی که به هیچ 
عنوان برای بازیکنی که تیم ملی برزیل 
را در معتبرترین تورنمنت فوتبالی جهان 
همراهی می کند، مطلوب نیست و 
بسیاری از هواداران برزیل هم به این 
موضوع اشاره کرده اند. البته باید توجه 
داشت که آلوز پیش از حذف تیمش از 
لیگ مکزیک هم شرایط خوبی نداشته 
و به علت عدم آمادگی جسمانی از حضور 
در لیست برزیل برای بازی های دوستانه 
فیفادی سپتامبر که آخرین فرصت 
تیم ها برای آماده سازی بود هم خط 
خورد، البته تیته سرمربی تیم ملی برزیل 
در واکنش به انتقاد هواداران فوتبال 
در شبکه های اجتماعی از انتخاب این 

مدافع کهنه کار و 39 ساله برای حضور در 
خاورمیانه دفاع کرد و گفت: »برای راضی 
نگه داشتن افراد در توئیتر روی نیمکت 
تیم ملی ننشسته و به نظرات مختلف 
احترام می گذارد اما قصد ندارد همه را از 

خودش راضی نگه دارد.«
البته انتخاب آلوز آخرین حاشیه لیست 
نهایی قناری ها برای حضور در بیست 
و دومین دوره جام جهانی نیست، 
بلکه عدم انتخاب روبرتو فیرمینو هم 
جنجال های زیادی ایجاد کرد. این 
مهاجم برزیلی که در لیورپول عضویت 
دارد از ابتدای فصل جدید لیگ جزیره 
برای قرمزهای بندر مرسی ساید در 
طول 12 بازی موفق به ثمر رساندن 
6 گل و سه پاس گل شد. این بازیکن 
در لیگ قهرمانان اروپا هم در طول 6 
بازی مرحله گروهی 2 گل به ثمر رساند. 

آماری که البته اختلاف فاحشی نسبت 
به مهاجمان برزیلی شاغل در لیگ های 
معتبر اروپا مانند وینسیوس جونیور، 
گابریل مارتینلی، گابریل ژسوس، نیمار 
جونیور و دیگر مهاجمان سرشناس 
قناری ها داشت. به عبارت دیگر می توان 
گفت روبرتو فیرمینو قربانی سقوط آزاد 
شاگردان کلوپ در این فصل همچنین 
اوج گیری دیگر مهاجمان برزیل شد. 
نکته ای که او را در حسرت تجربه دومین 

جام جهانی متوالی اش گذاشت.
حالا اما باید منتظر ماند و دید آیا این 
لیست 26 نفره که شامل ابرستاره های 
فعلی دنیای فوتبال است، می تواند به 
حسرت 20 ساله مردم سرزمین قهوه 
برای نقش بستن ششمین ستاره روی 
پیراهن خاطره انگیز تیم کشورشان پایان 

دهد یا خیر.

درباره لیست برزیل در قطر 2022

حاشیه تیشه به ریشه سلسائو می زند؟
امیررضا همایون

خبرنگار

 zاقتصاد ورزش

درست چند ساعت بعد از اعلام قرعه لیورپول در لیگ قهرمانان و مشخص 
شدن رئال به عنوان رقیب سرخ های آنفیلد، خبر شوکه کننده دیگری هم برای 
هواداران این تیم منتشر شد. گرون فن وی که مالک باشگاه لیورپول است اعلام 
کرده می خواهد باشگاه را بفروشد. این شرکت امریکایی یکی از کم حاشیه ترین 
سرمایه گذاران امریکایی در فوتبال انگلیس است و با تصمیمات درستی که 
در یک دهه گذشته گرفته لیورپول را از یک تیم در تلاش برای گرفتن سهمیه 

لیگ قهرمانان تبدیل به مدعی قهرمانی کرده.
اما حالا گفته می شود جان هنری، مالکی اصلی باشگاه می خواهد باشگاه را 
چه به صورت کامل و چه بصورت واگذاری بخشی از سهام مدیریتی بفروشد.

بد نیست بدانید این شرکت امریکایی در سال  2010 باشگاه لیورپول را به مبلغ 
350 میلیون یورو خریداری کرد اما به نظر می رسد این شرکت امسال با فروش 
لیورپول مبلغی بیش از ده برابر پرداختی اولیه اش به دست خواهد آورد چرا 
که نشریه فوربس در ارزش گذاری تخمینی لیورپول می گوید ارزش فعلی این 
باشگاه چیزی نزدیک به 4 میلیارد یورو است و رسانه های انگلیسی هم رقم 
3.5 میلیارد را پایه فروش می دانند. حالا باید دید لیورپول که این روزها وضعیت 

خوبی در لیگ برتر ندارد سرانجام به چه کسی می رسد.

 zاز اردوی رقیب

گرت بیل، فوق ستاره تیم ملی ولز که یکی از رقبای ایران در مرحله گروهی جام 
جهانی 2022 است، نقش تعیین کننده ای در فینال MLS داشت اما معتقد 
است یک مشکل کوچک از زمان پیوستن به تیم LAFC باعث عقب ماندن او 
شده است. او ماجرا را این طور توضیح داده: »در حال حاضر آمادگی صددرصد 
را ندارم. هنوز در حال ریکاوری هستم و مانند اکثر بازیکنان مشکلات کوچکی 
دارم. به دلیل این مشکل کوچک در 4-3 هفته گذشته زیاد تمرین نکردم اما 
شنبه توانستم تا جایی که می توانم خودم را نشان بدهم و خوشحالم با گلی که 
زدم به تیمم کمک کردم.« ستاره پیشین رئال مادرید درخصوص آمادگی اش 
برای حضور در جام جهانی 2022 عنوان کرد: »هر چه زمان می گذرد احساس 
بهتری دارم. هرچند مشکلاتی برایم به وجود آمد. چند هفته قبل ضربه خفیفی 
داشتم که به خاطر  آن 10 روز بیرون بودم. از نظر ذهنی، راهیابی به جام جهانی 
سخت بود. بازیکنان زیادی جام جهانی را از دست دادند. بنابراین از نظر ذهنی کار 
سخت است و مطمئنم این مشکل برای تمام بازیکنان زیادی که در جام جهانی 
هستند، وجود دارد. با همه وجود در تلاش هستم که مطمئن شوم می توانم به 

آمادگی بدنی صددرصدی برسم.«

ستاره ولزی از شرایط بدنی اش می گوید:

آماده جام جهانی نیستم
سود 10 برابری مالک امریکایی

لیورپول به فروش گذاشته شد
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افقی:
1- هافبک سابق و ملی پوش تیم پرسپولیس 2- مرد سال فوتبال انگلیس در سال 1999 
از باشگاه تاتنهام- از مربیان سرشناس تاریخ فوتبال انگلیس 3- سوم شخص مفرد- از 
اعداد- نوشابه قدیمی- تلخ- شهری مذهبی 4- کشور دوومیدانی در قاره سیاه- اسطوره 
فوتبال کشورمان- کلیسای قدیمی شهر اصفهان 5- جد رستم- از مربیان سرشناس دهه 
شصت- پارچه صاف کن 6- از حروف زبان انگلیسی- حرف ندا- دوستی- دانه خوشبو 
7- ثروتمند- بازیکنی از فوتبال اسکاتلند 8- رشته ای در جودو- باشگاهی در فوتبال نیجریه 
9- هوا به زبان بکام- از سبزیجات 10- علامت مفعول بی واسطه- منقار- حرف تعجب- ضمیر 
غایب 11- پول قدیمی- از مربیان سرشناس فوتبال اسپانیا- نابینا 12- پایه و بنیان- مدافع 
سابق و کروات رئال مادرید- گردن کش 13- سه کیلو- دریای عرب- بخیه درشت- لقب 
سرمربی منچستریونایتد- چای فرنگی 14- تیمی در فوتبال اسپانیا- اسطوره فوتبال آلمان 

15- چهره مورد نظر ما

عمودی:
1- قهرمان جام باشگاه های اروپا در فصل 71-1970، 2- قهرمان جام ملت های فوتبال اروپا در 
سال 2004- باشگاه توپچی ها در فوتبال انگلیس 3- یک لحظه- دریای عرب- معمار کشتی 
فرنگی- من و شما- از اعضای صورت 4- رکورددار قهرمانی در لیگ اروپا- دروازه بان سابق و 
سرشناس فوتبال شوروی- کارشناس داوری فوتبال کشورمان 5- زمین- تیمی در لالیگا- مرگ 
6- عدد فوتبال- خودکار فرنگی- چهار من تبریزی- کبدی خودمانی 7- جمع رأی- تیمی در 
فوتبال یونان 8- مرکز استان کهکیلویه و بویراحمد- مهاجم سابق استقلال تهران 9- مهاجم 
سابق اسپانیا و بارسلونا- میدانی در شمال تهران 10- آزادمرد- یادداشت- ساز شاکی- آوای گاو 
11- کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال آلمان- بانوی پیر- از پرندگان 12- سایه بان چشم- هافبک 
سابق رئال- از دین خارج شده 13- نام فردیناند مهاجم سابق انگلیس- شماره سابق پیراهن 
خداداد عزیزی- جویدنی معدن- ویتامین جدولی- حرف دهان کجی 14- مهاجم سابق رئال- تیم 

تافی ها در لیگ جزیره 15- مدافع تیم ملی فوتبال آرژانتین
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ار لل الس مر اس3
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وتا تراهنای اسن5
یه بییل ید6
ل نیمیلا ر7
رگراکیلایو8
و سناناس د9
یف ییتن تل10
کرم لوناپسا ترب11
ایوس روتیا افوی12
سس با درک کم سر13
تاراما ی مایلی 14
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نوتروا ی ونیروت2
ار یت رگا کم یل3
دامن ییامک وگوت4
رنا نیونریه ولی5
فت رواد اک6
ر ویرییی و7
یزاوننالیم8
ا نربترا ا9
دا ارزا اد10
شنم گروبماه ونر11
یریت یسرام ناگی12
ری وا تلک کولد13
اکیرما ی نسنای 14
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 zگالری روز

تصاویر بسیار بزرگ از بازیکنان تصاویر بسیار بزرگ از بازیکنان 
منتخب تیم های ملی راه یافته به منتخب تیم های ملی راه یافته به 
جام جهانی جام جهانی 20222022، روی پوسترهایی ، روی پوسترهایی 
عظیم بر آسمان خراش های قطر عظیم بر آسمان خراش های قطر 

نقش بستند.نقش بستند.
مسئولین برگزاری قطری، در کنار مسئولین برگزاری قطری، در کنار 
طراحی پوستر اصلی جام جهانی، طراحی پوستر اصلی جام جهانی، 
روی این پوسترهای عظیم که روی این پوسترهای عظیم که 
بر آسمان خراش های دوحه قطر بر آسمان خراش های دوحه قطر 
نصب شده اند، سرمایه گذاری نصب شده اند، سرمایه گذاری 
کرده اند. بر این پوسترها با کرده اند. بر این پوسترها با 
همفکری تیم های حاضر تصاویری همفکری تیم های حاضر تصاویری 
از نیمار )مهاجم برزیل(، آندره آیو از نیمار )مهاجم برزیل(، آندره آیو 
)بازیکن غنا( و دوشان تادیچ )بازیکن غنا( و دوشان تادیچ 
)بازیکن صربستان( به چشم )بازیکن صربستان( به چشم 

می خورد.می خورد.
جالب اینجاست که گفته می شود جالب اینجاست که گفته می شود 
خبری از پوستر رونالدو در قطر خبری از پوستر رونالدو در قطر 
نیست و به نظر می رسد پرتغال نیست و به نظر می رسد پرتغال 
با انتخاب یک بازیکن جوان تر از با انتخاب یک بازیکن جوان تر از 
تیم، مسیر جدیدی را برای تیم ملی تیم، مسیر جدیدی را برای تیم ملی 
خود می پذیرد و برای زندگی بدون خود می پذیرد و برای زندگی بدون 

قهرمان خود آماده می شود.قهرمان خود آماده می شود.


